15-02-2024 05:26:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O acumulo de lixo e entulhos no local indicado tem causado muitos problemas para os moradores da
imediações, razão que solicitamos que o mesmo seja retirado do local.

solicitação para que seja realizado a retirada de entulhos no canteiro entre as ruas Antenor Ferreira Carrijo e
Sérgio de Simoni no bairro Vigilato Pereira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

RUA ANTENOR FERREIRA CARRIJO, VIGILATO PEREIRA, 38.408-619, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10459/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total